optreden als agent of vertegenwoordiger, voorschotten toestaan, kredieten verlenen, 
hypothecaire of andere zekerheden verstrekken.” 

3. Splitsing van de aandelen – Statutenwijziging 
 Voorstel tot besluit (stemronde 2): 
 De vergadering beslist tot de splitsing van elk van de bestaande dertien miljoen achtenzestig 

duizend achthonderd vierenvijftig (13.068.854) aandelen zonder vermelding van nominale waarde 
in zeven (7) nieuwe aandelen derwijze dat het kapitaal van vijfenvijftig miljoen achthonderd 
zesenzeventig duizend vierhonderd tweeënvijftig euro tweeënzeventig cent (€ 55.876.452,72) 
voortaan zal worden vertegenwoordigd door eenennegentig miljoen vierhonderd eenentachtig 
duizend negenhonderd achtenzeventig  (91.481.978) aandelen zonder vermelding van nominale 
waarde, en dienvolgens in Artikel 5: Maatschappelijk kapitaal van de statuten 

* in het punt 5.1. Kapitaal en aandelen de tweede zin te laten luiden: 
  “Het is verdeeld in eenennegentig miljoen vierhonderd eenentachtig duizend negenhonderd 

achtenzeventig (91.481.978) aandelen zonder vermelding van nominale waarde.” 
 * op het einde van het punt 5.2. Historiek van het kapitaal een nieuw punt 37 toe te voegen 

waarin de bovenstaande splitsing van de aandelen wordt beschreven. 

4. Herformulering van de statuten

[...]

Kortrijk, President Kennedypark 35, in het rechtsgebied van de ondernemingsrechtbank 
Gent afdeling Kortrijk; 

* waarvan de website www.barco.com om en het e-mailadres legalriskcompliance@barco.com 
in de statuten zullen worden vermeld; 

* waarvan het kapitaal vijfenvijftig miljoen achthonderd zesenzeventig duizend vierhonderd 
tweeënvijftig euro tweeënzeventig cent (€ 55.876.452,72) bedraagt en wordt 
vertegenwoordigd door eenennegentig miljoen vierhonderd eenentachtig duizend 
negenhonderd achten (91.481.978) aandelen zonder vermelding van nominale waarde; 

* waarvan alle aandelen behoren tot dezelfde soort, en alle  
  - genieten van een gelijk stemrecht, zijnde elk één (1) stem per aandeel;